5. Название ценового запроса: Поставка аппарата магнитотерапевтического
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 27 октября 2022 г. в 12 ч. 05 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 95 493,60 (девяносто пять тысяч четыреста девяносто три) рубля 60.00
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 2
предложения

№ п/п Показатели ООО «ТАЙП-МЕД»
ИП Пушкарев Александр

Альбертович

1
Юридический

адрес
организации

164521; Архангельская обл., г.